
  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola, no uso de suas 

atribuições, 

  

Resolve: 

 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao Edital 

PRPG/UFLA nº 054/2018: 

Mestrado/Doutorado 

 

Profa. Dra. Cristina Ferreira Silva e Batista - Presidente 

Prof. Dr. Disney Ribeiro Dias - Membro 

Prof. Dr. Eduardo Alves – Membro 

Prof. Dr. Whasley Ferreira Duarte - Membro 

Profa. Dra. Carla Luiza da Silva Ávila - Membro 

Profa. Dra. Roberta Hilsdorf Piccoli – Membro 

Profa. Dra. Rosane Freitas Schwan – Membro 

 

Lavras, 20 de setembro de 2018 

 

 

Profa. Dra. Cristina Ferreira Silva e Batista 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA 


